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Lénda: Pér caktimin e koordinatorit pér Partneritetin pér Qeverisje té Hapur

DEPARTAMENTIT TE ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES

KRYEMINISTRIA

Tirané

Né pérgjigje té shkresés suaj mbi caktimin e koordinatorit pér Partneritetin pér
Qeverisje t& Hapur, me Nr.2470 Prot. daté 21.05.2018, lutem mund té gjeni né vijim
koordinatorin teknik nga Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit, gé do té

jeté pjesé e procesit t& hartimit t& planit t€ veprimit t& Partneritetit pér Qeverisje té
Hapur 2018-2020.

- Marseda Prifti - Pérgjegjése e Sektorit t& Pérditésimit t& Shérbimeve né
Drejtoriné e Portalit Qeveritar e-Albania.

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin,
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Adresa: Email: info@akshi.gov.al
Rruga “PAPA GJON PALIII” tel. +355(0)4.2277750
Nr 3, Tirané,

fax. +355(0)4.2277764




